
 

                                              

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«18» апреля   2013  года             с. Казачинское                                   № 35-185    

                                                

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

Казачинского района Красноярского края «Об утверждении 

Положения об организации и проведении публичных слушаний  

в Казачинском районе» от 27 марта 2012 года № 21-118  

 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  статьями 25, 30, 45 Устава Казачинского района, Казачинский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов Казачинского района Красноярского 

края (далее – Решение) «Об утверждении Положения об организации и 

проведении публичных слушаний в Казачинском районе» от 27 марта 2012 года 

№ 21-118 (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. в пункте 4 Решения после слов «официального опубликования» 

дополнить словами «в газете «Новая жизнь».»; 

1.2. в статье 1 Положения дополнить пункт 10 в следующей редакции: 

«10. С целью обеспечение защиты прав и свобод человека и гражданина при 

обработке его персональных данных, в том числе защиты прав на 

неприкосновенность частной жизни, личную и семейную тайну к защите 

обрабатываемых персональных данных предъявляются требования в соответствии 

со статьей 19 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных».»; 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального 

опубликования в газете «Новая жизнь». 

 

 

   Глава района, Председатель  

районного Совета депутатов                                                         Ю.Е.Озерских 

 

 


